
GAL TERRA DEI MESSAPI  

Determina del Responsabile Unico del Procedimento n.1296 del 23 novembre 2020. 

Misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale LEADER”, sottomisura 19.2 “Sostegno all’esecuzione 
nell’ambito degli interventi della Strategia SLTP” – Strategia di Sviluppo Locale del GAL Terra 
dei Messapi “ARTHAS” 2014/2020 – Azione 1 – Interventi 1.3 “Aiuto all’avviamento di start up 
di imprese” e 1.4 “Sostegno per lo sviluppo di sistemi innovativi per il commercio dei prodotti 
tradizionali. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

PREMESSO 

che con delibera del Consiglio di Amministrazione del GAL Terra dei Messapi Srl del 19/06/2020 
è stato approvato il nuovo Avviso Pubblico corredato della relativa modulistica per la 
presentazione delle domande di sostegno per l’Azione 1 – Interventi 1.3 - “Aiuto all’avviamento 
di start up di imprese” e 1.4 “Sostegno per lo sviluppo di sistemi innovativi per il commercio dei 
prodotti tradizionali e tipici del territorio” (1° stop&go); 

che l’Avviso  di cui all’oggetto è stato pubblicato sul BURP n. 134 del 29 settembre 2020; 

che il suddetto Avviso è stato modificato con determina del Responsabile Unico del 
Procedimento, prot. n. 1085 del 05 ottobre 2020, pubblicata sul BURP n. 140 del 08 ottobre 2020; 

che è pervenuta richiesta di proroga da tecnici e potenziali beneficiari motivate da difficoltà di 
compilazione della Domanda di sostegno sul portale SIAN; 

tutto ciò premesso e per le motivazioni innanzi esposte, il RUP  

DETERMINA 

• di prorogare i termini di rilascio sul portale SIAN e di presentazione agli uffici del GAL 
delle Domande di Sostegno del bando in oggetto, rispettivamente al giorno 30/11/2020 e 
alle ore 12.00 del 04/12/2020; 

• di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia 
(BURP) e sul sito del GAL www.terradeimessapi.it.  

 

Mesagne, lì 23/11/2020 

 

 
Il R.U.P. 

(Stefania Taurino) 


